（別紙４）
学校施設の鍵に係る保管責任者等変更届出書

年　　　月　　　日

福山市教育委員会教育長　様

	自主防災組織名

	代　表　者　名

	連　　絡　　先

学校施設の鍵の保管責任者及び保管場所について，次のとおり届け出ます。
	学校名

	保管責任者名

	保管責任者住所

	保管責任者連絡先
	（携帯）
（自宅等）

	保管場所

	保管場所所在地

※保管責任者及び保管場所が変わった場合は，速やかに提出してください。
【提出先】福山市教育委員会　教育総務課　総務政策担当
TEL 　０８４－９２８－１１０８
　　　　　FAX　 ０８４－９２８－１７３７
　　　　　Mail  kyoui-soumu@city.fukuyama.hiroshima.jp

[bookmark: _GoBack]
　※この届出書の写しを自主防災組織で保管してください。